
令和 7年 8月 25日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

 

 

お客さまの声 

お願いだから Bセットをフライにしないでください。健康のために Bセットなのに

つらいです。 

千葉大の職員の健康のためにもあげないでください。 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

また、ご意見を頂戴し、誠にありがとうございます。 

Bセットにつきましては、もう少しバラエティが増やせるよう検討いたします。 

今後も職員学生食堂のご利用のほど、お願いいたします。 

  



令和 7年 8月 25日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

職員食堂のご飯がどれも美味しくて毎日食堂に行けることを楽しみにしています。

肉、魚、麺、パスタと選べる内容が多いのがとても嬉しいです。 

スタッフの方も優しくて、この前 15時前ギリギリでもご飯を作ってくれて、 

とてもありがたかったです。 

今週は具沢山のペペロンチーノでしたが、具沢山のオムライスや焼きそばが 

もしできたら食べてみたいです！ 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

また、お褒めの言葉をいただき、誠にありがとうございます。 

リクエストいただいたオムライスにつきましては、 

お作りする工程が難しいのですが、ご満足いただけるようなメニューを 

引き続き考案して参ります。 

やきそばですが、週替わりパスタに「やきそばん」というメニューがございます。 

「やきそばん（焼きそば風パスタ）」は、お客さまのリクエストから考案したメニュー

です。もし機会がございましたら、ご賞味くださいませ。 

今後とも職員学生食堂のご利用のほど、お願いいたします。 

  



令和 7年 8月 25日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

値上げが続き、毎日利用していると負担が大きいです。 

ドリンクバーでなくて良いので、値下げもご検討頂けると幸いです。 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

仕入先と相談をしながら、この価格が維持できるよう努力を続けて参りますが、 

いまだ食材の価格高騰が収まらない現況でございます。 

みなさまには大変ご負担をお掛けしますが、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

今後も職員学生食堂のご利用のほど、お願いいたします。 

 


